Anlage zur Informationsdrucksache Nr. 15-1585/2010
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Mitte

Vahrenwald-List
Bothfeld-Vahrenheide
Buchholz-Kleefeld
Misburg-Anderten

Kirchrode-Bemerode-
Wiilferode

Sldstadt-Bult
Dohren-Wilfel
Ricklingen
Linden-Limmer

Ahlem-Badenstedt-
Davenstedt

Herrenhausen-
Stdcken

Nord

ErgH 2011 FinH 2011

34.000
37.900
29.500
22.700
31.800
35.500

29.400
29.100
41.800
32.800
22.600

30.600

VerwH
2010
20.000 33.700
60.000 42.700
43.000 29.200
44.000 32.600
20.000 26.700
13.000 35.100
35.000 59.300
25.000 32.100
25.000 41.500
34.000 36.800
29.000 31.500
25.000 30.900
20.000 29.500
393.000 461.600

VermH
2010

20.000
55.000
43.000
34.000
25.000
13.000

5.000
22.000
25.000
30.000
20.000

25.000

20.000

337.000

In 2011 werden im Ergebnishaushalt fur die Stadtbezirksrate 407.300 Euro
Dariiber hinaus werden im Finanzhaushalt bei 11111.901 weitere 393.000 Euro veranschlagt.

Im Ergebnishaushalt sind auRerdem zur Forderung der Arbeit der Integrationsbeiréate in

amtl. EW-Zahlen am
01.01.2010

34.176
68.483
48.575
44.065
32.469
29.886

42.311
34.275
44.167
44.196
32.255

35.398

30.710

520.966

veranschlagt.

den

Stadtbezirken 150.000 Euro veranschlagt; die Verteilung der Mittel richtet sich nach der
Einwohner/innenzahl in dem jeweiligen Stadtbezirk.

11 Darin enthalten sind die Verfiigungsmittel der Stadt

bezirksrate.



